Yedi yüz üç otuz

13. Bin dört yüz : …….......
Boþluðu doldurunuz.
A) 4100
B) 1400
C) 140
D) 1040

16. “……………………….  522 40 13.”
Boþluðu doldurunuz.
A) Telefon numaram
B) Okuldaki sýnýfým
C) Kardeþlerim
D) Doðum tarihim

19. Hangisi doðrudur?
A) Seksen bir : 811
B) Dört yüz yirmi yedi : 427
C) Beþ yüz dokuz : 590
D) On üç : 103

20. “……........................... yaþýndayým.”
Boþluðu doldurunuz.
A) Yüz doksan
B) On birinci
C) Lise birinci
D) On iki

18. Hangisi yanlýþtýr?
A) 65 : Altmýþ beþ
B) 23 : Yirmi üç
C) 159 : Yüz elli doksan
D) 1487 : Bin dört yüz seksen yedi

17. Aþaðýda kaç avro var?

A) Yedi yüz yetmiþ beþ
B) Sekiz yüz seksen beþ
C) Sekiz yüz yetmiþ beþ
D) Altý yüz seksen beþ

15. Kelimelerden cümle kurunuz.
altý / öðreniyorum / aydýr / Türkçe
A) Öðreniyorum aydýr altý Türkçe.
B) Altý Türkçe aydýr öðreniyorum.